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CITACIÓN A ENTREVISTA Y ADENDA MODIFICATORIA No. 1 

 

El Proyecto Curricular de Artes Musicales se permite informar que las pruebas de la convocatoria 3867, se realizarán el viernes 29 de abril  
de 2022, esto debido a las movilizaciones conmemorativas del aniversario del llamado estallido social que se llevarán a cabo el día 28 de 
abril y a la Circular 008 de la Rectoría de la Universidad Distrital que concedió permiso académico a los estudiantes y quienes son 
indispensables para la prueba de desempeño. Por lo anterior se cita a entrevista: 
 

 

No NOMBRE CUMPLE/NO 

CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR HORA 

ENTREVISTAS 

1 ALEJANDRO FRENÁNDEZ 

 

NO CUMPLE No presenta título en el campo 

solicitado   
 

 

 

2 ALEJANDRO SANABRIA  

CUMPLE 

 VIERNES 29 DE ABRIL DE 2022 

SALÓN A-105 

 FACULTAD DE ARTES – ASAB 

CARRERA 13 No. 14-69 

2:00 p.m. 

 

3 ANDRÉS CASTRILLÓN NO CUMPLE No certifica experiencia docente en el 

área de conocimiento musical 

requerido. 

 

 

4 DANIEL COBOS 

 

NO CUMPLE No presenta título en el campo 

solicitado   
 

 

 

5 DANIEL JAIMES NO CUMPLE No certifica experiencia docente de dos 

años en el área de conocimiento musical 

requerido. 

  

6 JHON QUIJANO NO CUMPLE No certifica experiencia laboral   

7 JOSÉ BURGOS NO CUMPLE No certifica productividad académica de 

los últimos 5 años. 
  

8 JOSÉ ARIZA 

 

NO CUMPLE No certifica experiencia laboral   
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9 JOSÉ NOEL PETRO CUMPLE  8 VIERENS 29 DE ABRIL DE 2022 

SALÓN A-105 

 FACULTAD DE ARTES – ASAB 

CARRERA 13 No. 14-698 

2:30 p.m. 

10 LUIS GUEVARA CUMPLE  3:00 p.m. 

11 PAOLO RAMÍREZ CUMPLE  3:30 p.m. 

 

La PUBLICACIÓN de los resultados se realizará el día lunes 02 de mayo de 2022. 

 
 

 

 

 

Se firma en Bogotá, a los 27 días del mes de abril de 2022. 

Original firmado por 

RICARDO BARRERA TACHA 

Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 

Facultad de Artes-ASAB 


